MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 723, DE 9 DE AGOSTO DE 2021.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e considerando o constante no Memorando Eletrônico nº
61/2021- FCSA, de 6/8/2021, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Mateus Silva do Nascimento, matrícula nº
1905606, Coordenador da Secretaria Integrada da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas,
para substituir o servidor Wilhan Rodrigo de Carvalho, como membro da equipe encarregada
da implantação do Sistema Eletrônico de Informações (SEI) na UFLA, desempenhando o papel
de agente de mudança, designada pela Portaria nº 230, de 19 de março de 2021.

Art. 2º Art. 2º Manter inalterados os demais membros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VALTER CARVALHO DE ANDRADE JÚNIOR
Reitor em exercício

		2021-08-09T15:10:58-0300
	Brasil
	VALTER CARVALHO DE ANDRADE JUNIOR
	Assinador Serpro